servidumbre de alcantarillado, agua 
limpia y de paso de personas y carruaje. 

- Para las fincas 28153 y 28155: servidumbre de alcantarillado y de agua 
limpia. 

- Para la finca 28928: servidumbre en contra de luces, vistas y vuelos o 
balcones. 

Tipo mínimo de licitación: DOSCIENTOS VEINTITRES MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y NUEVE EUROS (223.979 €), según lo acordado en resolución de 
la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social (TGSS) 
de Valladolid, de fecha 4 de diciembre de 2025, autorizada por la Dirección 
General de la TGSS con fecha 3 de diciembre de 2025, en virtud de la cual se